
 
 

   
 

Styrelsenytt juni 2025 
Årets stämmoprotokoll finns på hemsidan och uppsatt i portar 16 och 21.  
 
Inglasning av terrass 
är populärt och i viss mån energibesparande men kräver också en del 
förberedelser innan arbetet kan börja. Styrelsen ska godkänna inglasningen 
innan ansökan om bygglov hos kommunen. Vi vill också påminna om att 
föreningen har ett samarbetsavtal med Sakkes AB, vilket ger oss som 
medlemmar särskilda fördelar. Mer information finns på hemsidan i ”Vi ska 
inte bara bo” och ”Regler för inglasning av terrass”. 
 
Våra fina tvättstugor används flitigt.  
Under den egna bokningstiden har endast den som bokat tillgång till 
tvättstugan - ingen annan kan komma in. När tvättiden är slut ska utrymmet 
vara städat och i ordning. Kom ihåg att också göra rent i ”luddfiltret”, den 
grå lådan bakom maskinerna där det kan samlas en hel del ludd. (Läs mer i 
”Vi ska inte bara bo”). 
 
Hyra Rottingrum och gästlägenhet 
Vi vill påminna om att hyreskostnad för Rottingrummet och gästlägenheten 
är ändrad till 200 kronor per tillfälle respektive 500 kronor per natt. 
Observera att gästlägenheten bokas per natt, om du exempelvis bokar den 
2a juli är tillgången från eftermiddag den 2a till den förmiddag 3e. 
 
Extra bricka och sändare parkeringshus 
Styrelsen har gjort en noggrann kartläggning av entrébrickor till 
fastigheterna. Nu har vi bra koll på dem. Till varje lägenhet ingår tre brickor 

En förening man gärna flyttar till 
 



utan kostnad och det är tillåtet att ha upp till fem brickor totalt. 
Vill man ha fler än tre brickor, kostar det nu 250 kronor per extra bricka.  
Styrelsen har också beslutat att medlem får inneha en sändare per 
parkeringsplats, dessa betalar man själv. 
 
Farthinder 
För att minska farten som vissa bilar håller inom området kommer 
farthinder framför husen att monteras inom kort. De tas bort säsongsvis 
inför snöröjning. Vi ser fram emot en tryggare miljö och bilister som följer 
det blå vägmärket gångfartsområde vid uppfarten till våra hus.  
 
Linjemålning  
av parkeringsplatser kommer att ske vecka 28. Det innebär att parkering 
inte kan ske under tiden målning pågår. Vilken dag i vecka 28 återkommer 
vi med. 
 
Expeditionstider under sommaren 
v. 25–29 måndagar kl. 8-9  
V. 30 stängt  
V. 31–33 måndagar kl. 8-9 
 
Äntligen sommar!  
Under sommaren reser många bort, både kortare och längre perioder. Tänk 
därför gärna på att vara lite extra uppmärksam på vilka som rör sig i 
området. Om du misstänker att något brottsligt pågår – kontakta polisen 
direkt. Vid annan oro eller iakttagelser som rör tryggheten i föreningen, är 
du välkommen att höra av dig till styrelsen. 
Tillsammans hjälps vi åt att hålla området säkert även under sommaren. 
 

Till sist tackar styrelsen för förtroendet att leda föreningen 

kommande år och önskar alla en riktigt trevlig sommar!  

 

 

Styrelsen juni 2025 


